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Steelwrist i Volvo CE rozszerzają współpracę, wprowadzając opcję 
fabrycznego montażu hydraulicznego szybkozłącza SQ Auto Connect  
 
Steelwrist i Volvo CE nieustannie rozwijają partnerstwo, które rozpoczęło się ponad dziesięć 
lat temu, kiedy Steelwrist stał się preferowanym dostawcą fabrycznie montowanych 
tiltrotatorów i szybkozłączy do koparek Volvo. 
 
Ponieważ popyt na w pełni automatyczne szybkozłącza dla koparek stale rośnie, Volvo CE 
rozszerza teraz ofertę o szybkozłącza Steelwrist SQ Auto Connect dostępne bezpośrednio z 
fabryki, zarówno dla koparek gąsienicowych, jak i kołowych o masie od 13 do 35 ton. 
Wprowadzenie na rynek obejmuje również adaptery narzędzi roboczych w dopasowanych 
rozmiarach. 
 
Dzięki w pełni automatycznym szybkozłączom SQ operatorzy mogą skutecznie i łatwo 
dokonywać zmian narzędzi roboczych między tiltrotatorem, hydraulicznymi narzędziami 
roboczymi i mechanicznymi narzędziami roboczymi, siedząc wygodnie w kabinie. 
 
„Dzięki wieloletniej, doskonałej współpracy ze Steelwrist, jesteśmy w stanie nadążać za 
najnowszymi osiągnięciami technologicznymi w zakresie akcesoriów do koparek. Kluczem 
do sukcesu było przygotowanie i instalacja w fabryce, zgodnie z opiniami naszych 
zadowolonych klientów. Dzięki zaangażowaniu obu marek Volvo CE oferuje spójną i 
kompletną instalację symetrycznych szybkozłączy Steelwrist (teraz także w wersji SQ) i 
tiltrotatorów w szerokiej gamie koparek ”- mówi Christian Berling, kierownik produktu Volvo 
CE ds. Akcesoriów do koparek”. 
 
Modernizacja modeli EC250E i EC300E obejmuje również platformę Smart Connect, która 
umożliwia bezproblemową integrację z systemem Volvo Dig Assist z fabrycznie 
zamontowanym tiltrotatorem Steelwrist. Obejmuje to ulepszone funkcje bezpieczeństwa i 
pojedynczy przełącznik szybkozłącza do obsługi obu szybkozłączy. W 100% gotowy i 
oznaczony znakiem CE prosto z fabryki Volvo. 
 
Platforma Smart Connect to projekt, w którym siostrzana firma Steelwrist, SVAB Hydraulik, 
uczestniczyła w rozwoju od samego początku. Opcja rozpoznawania narzędzi roboczych 
możliwa do zamontowania zarówno dla instalacji fabrycznych jaki i instalacji doposażonych 
w póżniejszym okresie. 
 
Dzięki platformie Smart Connect tiltrotatory Steelwrist można montować u dealerów za 
pomocą instalacji typu plug and play, z jednym wyłącznikiem bezpieczeństwa. Oznacza to, 
że dealer Volvo może skrócić czas dostawy i zoptymalizować funkcjonalność prawie do tego  

 



 

 
samego poziomu, co prawdziwa instalacja montowana fabrycznie, nawet jeśli klient końcowy 
kupi maszynę z placu dealera. 
 
„W Steelwrist ciężko pracowaliśmy przez długi czas, aby promować światowe standardy i 
wreszcie wyniki zaczynają być widoczne. Po pierwsze, wraz z wprowadzeniem Steelwrist SQ 
bezpośrednio z fabryki Volvo i niedawnym wprowadzeniem na rynek szybkozłącza HCS 
firmy Caterpillar, to ogromne osiągnięcie, gdy dwóch liderów branży niemal jednocześnie 
wprowadza produkty zgodne ze standardem Open-S. Po drugie, uruchomienie platformy 
Smart Connect przez Volvo CE może być ważnym krokiem w kierunku otwartego interfejsu 
narzędzi roboczych dla koparek, takich jak ISOBUS, w sektorze rolniczym. Umożliwiłoby to 
większą inteligencję i globalną łączność dla narzędzi roboczych do koparek, jak nigdy dotąd 
”- mówi Stefan Stockhaus, dyrektor generalny Steelwrist. 
 
Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt: 
 
Stefan Stockhaus 
CEO 
Steelwrist AB  
stefan.stockhaus@steelwrist.com 
+46 709981321 
 
 
 
 
 
O Steelwrist 
Steelwrist jest obecnie najszybciej rozwijającym się producentem tiltrotatorów i szybkozłączy na świecie. 
Steelwrist stawia na mocne i nowoczesne produkty połączone z szybką obsługą. Docenia to coraz większa liczba 
klientów.  Aby uzyskać więcej informacji na temat Steelwrist, odwiedź stronę steelwrist.com. 

 


